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議会運営委員会

休 会

本 会 議
常任委員長報告（令和2年度関係議案）・・・・・討論・採決
議案質疑(令和3年度関係議案）～予算審査特別委員会の設置
　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・委員会付託

休 会

本 会 議 一般質問

予算審査特別委員会(令和3年度当初予算議案の審査）

委 員 会 総務厚生委員会（令和2年度関係議案の審査）

委 員 会 産業教育委員会（令和2年度関係議案の審査）

休 会

休 会

委 員 会

委 員 会 予算審査特別委員会(令和3年度当初予算議案の審査）

休 会

予算審査特別委員会(令和3年度当初予算議案の審査）

本 会 議

20 土

21 日

委 員 会

委 員 会

22 月

17

常任委員長・特別委員長報告（令和3年度関係議案）
                                      ・・・・・討論・採決

23 火

24 水

25

26

木

金

水

18 木

19 金

　 15 月

16 火 休 会

　 13 土

　 14 日
休 会

　 11 木 休 会

　 12 金 委 員 会 予算審査特別委員会(令和3年度当初予算議案の審査）

　 9 火 委 員 会 総務厚生委員会(令和3年度関係議案の審査）

　 10 水 委 員 会 産業教育委員会(令和3年度関係議案の審査）

　 7 日

　 8 月

　 5 金 本 会 議 一般質問

　 6 土

　 3 水

　 4 木

2 火

27 土

28 日

26 金 休 会

3 1 月

23 火

25 木

24 水

休 会

回 い ち き 串 木 野 市 議 会 定 例 会

会 期 日 程 表

2 22 月 本 会 議

会議録署名議員の指名、会期の決定
議案の上程（令和2年度関係議案）
　　　　　　提案理由の説明、議案質疑・・・委員会付託
            専決議案・・・討論・採決
議案の上程（令和3年度関係議案）・・・・・提案理由の説明
鹿児島県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙

月 日 曜 会 議 別 参　　　　　　考　　　　　　事　　　　　　項
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